СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

14 июня 2022 года № 57/4

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Южное

Бутово от 11.08.2015 № 53/11

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 30 Устава муниципального округа Южное Бутово Совет

депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное

Бутово от 11.08.2015 № 53/11 «О Порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном округе Южное Бутово», изменение:

1.1 Пункт 16 приложения к решению дополнить абзацем в следующей

редакции:

«Жители могут представлять свои замечания и предложения по вынесенному

на обсуждение проекту муниципального правового акта одним из следующих

способов:

- лично по месту нахождения аппарата Совета депутатов;

- на адрес электронной почты аппарата Совета депутатов;

- путем направления почтовой связью по адресу расположения аппарата

Совета депутатов;

- путем заполнения формы на официальном сайте».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                                                                      П.В. Голубцов